5.8 Pärast Töö vastuvõtmist Tellija poolt on Töövõtjal õigus Lepinguga kokkulepitud tasule. 

6 Töövõtjale makstav tasu 

6.1 Tellija maksab Töövõtjale Töö teostamise eest tasu alljärgnevalt: 

Tähiste paigaldamine Lääne-Eesti piirkonda, 269 tähise paigaldamise eest 40,00 eurot/tähis, 

kokku 10760,00 eurot (kümme tuhat seitsesada kuuskümmend eurot). 
Hindadele lisandub käibemaks. 

6.2. Töövõtjale makstav tasu võib muutuda tingituna töömahtude muutmisest Tellija poolt või 

tegelikult teostatud ja aktiga vastuvõetud Tööde mahtude muutumisest võrreldes algselt 

ettenähtud mahtudega. Töömahtude muutus toob endaga kaasa lepingu maksumuse